2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 01.09.2021                                                   г. Петушки                                                        № 1391
	О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района

от 25.02.2021 №307

В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 25.02.2021 № 307 «Об утверждении Состава Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации Петушинского района Владимирской области», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                                                   А.В.КУРБАТОВ

	Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

от 01.09.2021 № 1391

СОСТАВ

Совета по малому и среднему предпринимательству

при администрации Петушинского района

	Курбатов

Александр Владимирович
	–
	глава администрации Петушинского района, председатель Совета;

	Головина
Елена Александровна
	–
	и.о. начальника, заведующий отделом жилищных программ и пассажирских перевозок управления экономического развития администрации Петушинского района, заместитель председателя Совета;

	Баканова

Татьяна Алексеевна
	–
	заместитель начальника управления экономического развития администрации Петушинского района, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Белова
Наталья Борисовна

	член Общественного совета МО «Петушинский район» (по согласованию);

	Гнидо

Геннадий Викторович
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Вигри» (по согласованию);

	Дружинина

Лина Александровна
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ермаков

Алексей Николаевич
	–
	заместитель генерального директора акционерного общества «Литмашдеталь» (по согласованию);

	Забавников

Вячеслав Александрович
	–
	представитель индивидуального предпринимателя Забавниковой Натальи Анатольевны (по согласованию);

	Калинин

Михаил Викторович
	–
	председатель Правления Петушинского районного потребительского общества (по согласованию);

	Козлов

Дмитрий Александрович
	–
	индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию);

	Коршунов

Юрий Александрович
	–
	представитель по доверенности индивидуального предпринимателя Коршуновой Оксаны Михайловны (по согласованию);

	Костин

Николай Владимирович
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ломакин

Иван Владимирович
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Лукьянов

Игорь Игоревич
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Покровский край» (по согласованию);

	Панфилов

Анатолий Анатольевич
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Вуд Лэнд» (по согласованию);

	Пахомов

Олег Игоревич
	–
	индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию);

	Примаченко

Петр Николаевич
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Сидорова

Надежда Александровна
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Айболит» (по согласованию);

	Симонов

Владимир Юрьевич
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Соколов

Сергей Николаевич
	–
	индивидуальный предприниматель,

представитель уполномоченного по защите прав предпринимателей (по согласованию);

	Судакова

Елена Викторовна
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Тарасов

Александр Геннадьевич
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Рекат-Про» (по согласованию);

	Тиндиков

Александр Александрович
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Лето» (по согласованию);

	Храбров

Андрей Павлович
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Хромич

Роман Николаевич
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Формула Дома» (по согласованию);

	Юрченко

Дмитрий Иванович
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Олимп» (по согласованию).